



Tervetuloa Jututtamo-ohjaajakoulutukseen!

Kutsumme eri järjestöjen työntekijöitä ja vapaaehtoisia kouluttautumaan Jututtamo-vanhempainryhmän ohjaajaksi!

Jututtamo-koulutuksessa perehdytään uudenlaisiin työkaluihin keskustelun virittämiseksi ryhmässä. Taustateoriana on mentalisaatioteoria, jossa huomio suunnataan kysymysten avulla sekä lapsen että vanhemman mieleen ja kokemuksiin. Ohjaajan ei tarvitse olla kaikkietävä, kykyä olla kuunteleva ja kyselevä, on riittävä.

MITÄ ON JUTUTTAMO?

Jututtamoissa vanhemmat kokoontuvat keskustelemaan lapsista, nuorista ja vanhemmuudesta. Jututtamo voi olla yksittäinen *vertaiskeskustelu* valitulla teemalla tai useamman kerran vertaisryhmä vaikkapa odottajalle, vauvaperheelle tai päiväkotikäisten, alakoululaisten tai teinien vanhemmille. Koulutuksessa saat *ohjaajan oppaan* ja *valmiita keskusteluaineistoja* erilaisia teemakertoja varten. Jututtamon voi ohjata kasvokkain tai verkossa. Ohjauksen voi suorittaa itsenäisesti tai yhdessä jo aiemmin koulutetun parin kanssa.

KENELLE KOULUTUS ON SUUNNATTU?

Koulutus on suunnattu **järjestöjen lapsiperheiden kanssa työskenteleville ammattilaisille sekä vapaaehtoistyöstä kiinnostuneille**, jotka haluavat ohjata keskusteluhetkiä vanhemmille. Koulutus sopii niin uusille kuin kokeneemmille ohjaajille.

MILLOIN JA MISSÄ?

Valtakunnallinen ohjaajakoulutus (1,5 op) järjestetään verkossa (Zoom). Koulutuksen luonne, kuten Jututtamokin, on vuorovaikutteinen ja tämän takia koulutukseen osallistutaan oman ruudun kautta yksilöllisesti.

KOULUTUSPÄIVÄT, KELLONAJAT JA KOULUTUKSEN KULKU

Koulutukseen sisältyy *neljä verkkokoulutuspäivää, välitehtäviä* koulutuspäivien välissä ja vähintään yksi Jututtamo-ohjaamisen *harjoittelu*. Vapaaehtoisen roolista ja harjoitusryhmää varten kannattaa selvittää mitä mahdollisuuksia sinulla on saada tukea esim. alueesi MLL:n piiristä ja paikallisyhdistyksestä tai muista alueesi lapsiperhejärjestöistä. Koulutus on maksuton.

1. Lauantaina 3.9.2022 klo 9.30–14.00
2. Torstaina 29.9.2022 klo 18–20
3. Keskiviikkona 9.11.2022 klo 18–20
4. Tiistaina 29.11.2022 klo 18–20

[Ilmoittaudu mukaan hakijaksi](#) perjantaihin **15.8.2022** mennessä. Koulutukseen otetaan 20 osallistujaa.

Lue lisää [Jututtamon ohjaajakoulutuksesta](#) ja [Jututtamosta](#)
Lisätietoja kouluttajalta paivi.naukkarinen@mll.fi ja p. 050 5739 596



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITTO

Lapset ensin.